
KÜPPERSBUSCH
FKG7500.0E  INOX

VRIJSTAANDE COMBI-BOTTOM KOELKAST

A0034586

K-series.7 - Combi  Koelkast. - Inox, touch ctrl., NoFrost, cooling L,
freezing L, E-

ADVIESPRIJS: 1829,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Energieklasse

Energieverbruik

Geluidsniveau

Netto inhoud koeling

Netto inhoud diepvries

Netto inhoud totaal

Aantal leggers

Materiaal leggers

Vershoudzone (J/N)

Vershoudzone Type

No Frost (J/N)

Kleur

mm

kWh/jaar

dB(A)

l

l

l

1920h x 700b x 712d

E

287

41

344

137

481

4

Glas

Ja

Fresh Box

Ja

Inox

3 vriesladen , ijstwister , flessenrooster
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